fazendo uma  média ponderada, levando em consideração vários fatores que influenciam no 
seu valor real de compra e venda, tais como: localização, acesso, confrontações, etc. A 
avaliação foi feita como se segue: 
Valor do imóvel ...................................R$  210.000,00 (duzentos e dez mil reais)    

Itapagipe/MG, 29 de junho de 2.005.